
Milí žáci,  

byly vám vygenerovány školní účty ve tvaru: 

např. 28zak.vomacka@zs-vrdy.cz, nebo 20zak.volna@zs-vrdy.cz 

Pokud máte problém s přihlášením, případně nemáte školní email, zašlete dotaz s informacemi 

Jméno, Příjmení, třída na email - admin@zs-vrdy.cz ) ze soukromého emailu. Budou Vám zaslány 

nové přihlašovací informace.     

Po obdržení přihlašovacích informací udělejte následující kroky: 

1) Kliknout na odkaz „Vstup na MS Outlook – new“, zde 

případně v zápatí www.zs-vrdy.cz  

2) V přihlašovacím okně zadejte váš email žáka. Následně heslo, které je dočasné a je pouze pro 

první přihlášení!!! 

          
3) Po přihlášení vás systém vyzve ke změně hesla. Musíte nejprve zadat heslo dočasné, poté 

vložíte 2x heslo svoje, které si musíte pamatovat. 

Pravidla pro bezpečné heslo: 

I. Minimálně 8 znaků 

II. Malá písmena: a–z 

III. Velká písmena: A–Z  

IV. Číslice: 0-9  

V. Speciální znaky např: ! # % * + / : ;  

4) Při příštím přihlášení již používejte nové heslo. 

5) Při komunikaci s vyučujícími používejte vaše školní emailové účty. 

6) Můžete využít aplikaci do chytrého telefonu.  

7) Díky přihlášení do vašeho účtu MS OFFICE můžete využívat všechny nabízené programy 

zdarma po dobu školní docházky. Přihlašovací údaje jsou stejné jako v bodě 4. 

 
 

Nyní už jenom popřeji příjemnou práci s novým softwarem. 

mailto:28zak.vomacka@zs-vrdy
mailto:20zak.volna@zs-vrdy
mailto:admin@zs-vrdy.cz
https://outlook.office365.com/mail/inbox
http://www.zs-vrdy.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.microsoft.office.outlook&hl=cs
https://www.office.com/?auth=2

